



2 Communauté Européenne
Exemplaire à conserver par le DESTINATAIRE

Document simplifié d'accompagnement commercial,
circulation nationale et intracommunautaire. Pour un
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime
de droits acquittés et/ou exonérés.

A

N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z.A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

0/0 (072) 0015/007909② (015-143870)
①⑮

METRO AGEN
ALLEE DES RIOLS LIEU DIT LA CAPELETTE
47000 AGEN
TEL.:08 25 09 09 09 FAX:05 53 77 88 29
N.I.C :FR52399315613
SIRET:399 315 613 00 022 - APE:4639B
Numéro Agrément Sanitaire :FR 47.001.117 CE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises :FR007926G1268
INT :513.006

072/100
PAGE : 1/3
② Date facture : 11-05-2024 09:00
Date d'impression : 11-05-2024 09:02

S.A.S. capital:45 750 000 EUR
R.C. Nanterre B 399 315 613
SIRET:399 315 613 - APE:4639B
N° T.V.A. intra comm : FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888



④LE PIGEONNIER DU LOT
CREPERIE LE PIGEONNIER DU LOT
1, PROMENADE DE HERON
46700 PUY L EVEQUE
FRA

N° Client :072 00011149 01 2 SC

MM	EAN	Numéro article	Désignation ⑧ de l'article	Régie Vol %	VAP unit.L.	Poids ou⑩ VE unit.L.	Prix unitaire	Qté Colisage	Montant	TVA	Promo	Extr.
	5000289927161	1926740	GIN GORDONS 37.5D 70CL ⑨:NC220850110000/S200_S/39_Alcool NON Rhum_SUP18D/ PRIX AU KG OU AU LITRE: 14,271 Plus : COTIS. SECURITE SOCIALE	S 37,5	0,263	0,700	9,990	1 1	9,99	D		
	5011013100156	1926765	BAILEYS IRISH CREME 17D 70CL ⑨:NC220870109000/S200_S/40_Alcool NON RhumINF=18D/ PRIX AU KG OU AU LITRE: 15,886	S 17,0	0,119	0,700	11,120	1 2	22,24	D		
	3163937016005	1933910	RICARD 45D 1.5L ⑨:NC220890690000/S200_S/39_Alcool NON Rhum_SUP18D/ PRIX AU KG OU AU LITRE: 13,027 Plus : COTIS. SECURITE SOCIALE	S 45,0	0,675	1,500	19,540	1 1	19,54	D		P
	3439495304824	2729937	CREME CASSIS DELAITRE 15D 1L ⑨:NC220870101000/S200_S/40_Alcool NON RhumINF=18D/	S 15,0	0,150	1,000	7,230	1 1	7,23	D		
	7610113020227	2966562	GET 27 17,9D 70CL ⑨:NC220870100000/S200_S/40_Alcool NON RhumINF=18D/ PRIX AU KG OU AU LITRE: 12,186	S 17,9	0,125	0,700	8,530	6 1	51,18	D		P
*** SPIRITUEUX Total: 115,80												
	3168930159902	2464592	LIPTON PECHE BTE 33CL SLIM				0,450	24 1	10,80	B		P
	3439495406955	2818821	SIROP RIOBA THE PECHE 70CL PRIX AU KG OU AU LITRE: 4,500				3,150	1 1	3,15	B		
	5112617955	1858885	COCA COLA BTE SLIM 33CLX30 OS				0,531	30 2	31,86	B		P
	3439495406580	2705408	RIOBA LIMONADE PET 6X33CL PRIX AU KG OU AU LITRE: 1,352 Offre Achetez Plus Payez Moins				0,446	24 3	32,10	B		
	07613034579959	2027365	PERRIER BOITE SLIM 33CL PRIX AU KG OU AU LITRE: 1,333				0,440	24 3	31,68	B		
*** BRASSERIE Total: 109,59												
	5410556193159	1561224	HLE AMPHORALINE BIDON 5L				3,708	5 1	18,54	B		
	8001010101352	2060705	VINAIGRE Balsa PONTI 2 LITRES				7,440	1 1	7,44	B		
*** EPICERIE SECHE Total: 25,98												
	13253130000059	2363570	EMMENTAL RAPE GR.BR 1KG PP N° GTIN et LOT : 13253130000059 LOT-Nr:134121 _BEST_BEFORE_DATE240719				6,340	10 1	63,40	B		
	3305510066186	3045697	CABECOU DU PERIGORD 35GX12				11,340	1 4	45,36	B		
*** FROMAGE Total: 108,76												
	3033610062059	2291060	MAGRET TR SS ATMO 250G SO				9,530	1 16	152,48	B		
*** TRAITEUR Total: 152,48												
	3439496515823	7621113	OIG RGE MC GBOX 6/8 5KG C1FR 25FRANCE PRIX AU KG OU AU LITRE: 1,990				9,950	1 1	9,95	B		
*** FRUITS ET LEGUMES Total: 9,95												

(199)



2 Communauté Européenne
Exemplaire à conserver par le DESTINATAIRE

Document simplifié d'accompagnement commercial,
circulation nationale et intracommunautaire. Pour un
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime
de droits acquittés et/ou exonérés.

A

N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z.A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

0/0 (072) 0015/007909② (015-143870)
①⑤

METRO AGEN
ALLEE DES RIOLS LIEU DIT LA CAPELETTE
47000 AGEN
TEL.: 08 25 09 09 09 FAX: 05 53 77 88 29
N.I.C.: FR52399315613
SIRET: 399 315 613 00 022 - APE: 4639B
Numéro Agrément Sanitaire: FR 47.001.117 CE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises: FR007926G1268
INT: 513.006

072/100
PAGE: 2/3
② Date facture: 11-05-2024 09:00
Date d'impression: 11-05-2024 09:02

S.A.S. capital: 45 750 000 EUR
R.C. Nanterre B 399 315 613
SIRET: 399 315 613 - APE: 4639B
N° T.V.A. intra comm: FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888

④ LE PIGEONNIER DU LOT
1, PROMENADE DE HERON
46700 PUY L EVEQUE
FRA

N° Client: 072 00011149 01 2 SC

MM EAN	Numéro article	Désignation ⑧ de l'article	Régie Vol %	VAP unit.L.	Poids ou ⑩ VE unit.L.	Prix unitaire	Qté Colisage	Montant	TVA	Promo	Extr.
496802237	0884619	MPRO 500 SET 30X40 KRAFT				15,620	1 2	31,24	D		
3045206615105	1909613	SANYTOL NETT MU CITRON 5L				15,000	1 1	15,00	D		

*** DROGUERIE Total: 46,24

BIO* SIGNIFIE PRODUIT ALIMENTAIRE ISSU DE L'AGRICULTURE BIOLOGIQUE. MCCF CERTIFIE PAR FR-BIO-10
Mention 'MSC' dans la désignation article = produit MSC certifié sous le n° MSC-C-57276
Mention 'ASC' dans la désignation article = produit ASC certifié sous le n° ASC-C-02489
Mention 'ECOC' dans la désignation article = produit certifié par ECOCERT

Nombre de colis: 43 Poids total: 0,000 KG Consigne: 0 Total H.T.: 565,59

Dont: COTIS, SECURITE SOCIALE

5,62 D
Montant hors T.V.A.: 565,59

⑩ Total Volume effectif: S	⑩ Total Volume d'A.P.: 8,800	Montant H.T.	Taux T.V.A.	Montant TVA	Montant TTC
		403,55	B = 5,50%	22,20	425,75
		162,04	D = 20,00%	32,41	194,45
		565,59		54,61	620,20

⑬ Total à payer 620,20

CB EUR 620,20

Char / Nb articles: 001/043

TOTAL DE POINT(S): 0 (soit 0,00 EUR)

⑤ Moyen de transport: ☐ véhicule de l'acheteur ☐ véhicule du transporteur ☐ autre
Immatriculation

Retrouvez le lexique explicatif des abréviations pour les références Fruits & Légumes sur metro.fr
Les palettes que vous emportez font l'objet d'une consignation par METRO et ne vous confèrent aucun droit de propriété dessus.
Veuillez rapporter ces palettes à METRO dès que possible afin que nous puissions vous restituer la consigne.
En l'absence de restitution desdites palettes, la consigne ne vous sera pas reversée.